
 1 

Uchwała nr PDL/OR/0018/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw  

Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa 

 Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

Na podstawie § 2 pkt 13 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 

czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa, stanowiący organ pomocniczy Okręgowej Rady Podlaskiej OIIB, 

zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Krzysztof Ciuńczyk - ekspert,  

2) Mariusz Kłokowski - ekspert, 

3) Marcin Andrzej Sulkowski - ekspert,   

4) Mariusz Truszkowski - ekspert,  

5) Agnieszka Żero - koordynator. 

 

2. W nieprzewidzianych i uzasadnionych przypadkach Koordynator Zespołu może 

samodzielnie dokonać zmian składu ekspertów. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest organizacja Dnia Otwartego Inżyniera Budownictwa w Podlaskiej 

Okręgowej Izbie Inżynierów ustalonego na dzień 14 października 2023 r. w godzinach od 1000 

do 1400, w tym m.in. : 

a) ustalenie materiałów promocyjnych, 

b) przeprowadzenie kompanii informacyjnej w mediach, 

c) ustalenie punktów konsultacyjnych, 

d) pełnienie dyżuru w punkcie konsultacyjnym w siedzibie POIIB przy ul. Legionowej 28 lok. 

103C w dniu 14.10.2023 r. 

e) współpraca z PIIB w zakresie organizacji Dnia Otwartego. 

§ 3 

Koordynator Zespołu kieruje jego pracami. 

   § 4 

Zespół jest zobowiązany do przedstawienia Okręgowej Radzie Podlaskiej OIIB sprawozdania 

z prac Zespołu w terminie do 12 grudnia 2023 r. 

§ 5 



 2 

Zadania określone w § 2 Zespół może realizować w trybie zdalnym lub obiegowym. 

§ 6 

Członkom Zespołu, którzy nie otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za każdą 

rozpoczętą godzinę pracy na rzecz Izby w wysokości ustalonej przez Okręgową Radę 

Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale, według ilości rzeczywiście przepracowanych godzin 

wykazanych w ewidencji potwierdzonej przez Koordynatora Zespołu. 

§ 7 

Zobowiązuje się członków Zespołu do zachowania w tajemnicy informacji poufnych 

(rozumianych jako wszelkie informacje ekonomiczne, finansowe, handlowe, prawne, 

organizacyjne i inne) uzyskanych w trakcie pracy Zespołu, niezależnie od ich formy i postaci.  

§ 8 

Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Podlaskiej OIIB. 

§ 9 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Radę POIIB sprawozdania, o którym mowa 

w § 4, chyba że Okręgowa Rada POIIB postanowi inaczej. 

§ 10 

Nadzór nad zespołem sprawuje Przewodniczący Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Okręgowej Rady               Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby             Podlaskiej Okręgowej Izby 

  Inżynierów Budownictwa              Inżynierów Budownictwa 

 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski      inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2023-09-14T08:33:38+0200


		2023-09-14T11:28:18+0200
	Mariusz Truszkowski




